ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI’s) e alcool

em gel para os profissionais com maior exposição ao COVID-19.

NÚMERO: PRIMEIRO ADITIVO - VALOR

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65 da Lei 8.666/1993, Art. 4º-I da Lei

13.979/20, contrato primitivo e Dispensa de Licitação nº 017/2020.

VALOR: R$ 15.580,00 (quinze mil, quinhentos e oitenta reais), que representa

50% do valor total do contrato, que era de R$ 31.360,00 (TRINTA E UM

MIL E TREZENTOS E SESSENTA REAIS), passando a ser: R$ 46.940,00

(quarenta e seis mil, novecentos e quarenta reais).

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e:

GRADUAL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.

DATA: 08/07/2020

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Segunda-feira, 13 de julho de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO